

Протокол №	 Дата и время	13.09.2022 в 10:00

Соревнование Зональный этап Кубка РФС среди юношеских команд клубов ФНЛ

Матч СШОР Экспресс 08 - Псков 08

Стадион Экспресс, Великие Луки Количество зрителей

<b>Результат матча</b> 1:0	в пользу	СШОР Экспресс 08
----------------------------	----------	------------------

Судьи

Рожков Илья Александрович (Главный судья, Псков), Кизяткин Владислав Андреевич (Ассистент судьи №1, ), Спирин Александр (Ассистент судьи №2, ), Полонский Иван (Резервный судья, )

	СШОР Экспресс 08				
Nº	Фамилия Имя	СТ	ЗМ		
2	Степан Пискунов				
4	Илья Медведев				
5	Иван Логунов				
8	Николай Загорский		1 (13')		
9	Андрей Ксенофонтов				
10	Михаил Беляков	К			
14	Петр Елисеев				
15	Никита Михалев				
18	Матвей Можаров				
19	Артем Лисичкин				
99	Артем Фролов	В			
6	Федор Федотов				
7	Василий Корниевский				
11	Иван Федоров				
17	Валерий Иванов				
22	Александр Филиппов				
41	Максим Манеко	В			
88	Александр Александров				

Псков 08				
Nº	Фамилия Имя	СТ	ЗМ	
2	Андрей Моисеев	K		
3	Дмитрий Тимофеев			
4	Егор Кузьмин			
10	Захар Гиркало			
11	Даниил Марков			
15	Владимир Петров			
21	Владислав Игнатьев			
24	Даниил Михайлов			
25	Степан Федорин			
30	Александр Егоров			
99	Игнат Зимин	В		
9	Тимофей Евстигнеев			
14	Сергей Дроздов			
16	Никита Миронов			
17	Никита Ершин		_	
20	Андрей Поляков	В		
23	Никита Орлов	В		

## Официальные представители

Фамилия И.О.	Должность	Фамилия И.О.	Должность	
Егор Жуков	Тренер	Сергей Степанов	тренер	

1	2	Замены	1	2	3	4
18	2	Ушёл	10	30	4	11
7	6	Вышел	23	17	9	16
64'	66'	Минута	31'	36'	51'	36'

## Предупреждения

Номер	Фамилия Имя	Команда	Мин	Причина
15	Михалев Никита	СШОР Экспресс 08	54'	Грубая игра
19	Лисичкин Артем	СШОР Экспресс 08	67'	Срыв перспективной атаки
-	Степанов Сергей	Псков 08	50'	Неспортивное поведение
			<u> </u>	

## **У**даления

Номер	Фамилия Имя	Команда	Мин	Причина
-	Степанов Сергей	Псков 08	70'	Агрессивное поведение

Прочие замечания

Главный судья матча: Рожков Илья Александрович

Протокол заполнен в соответствии с системой электронного протокола матча ОФФ "Северо-Запад" и подтверждён электронной подписью главного судьи матча.

nwfootball.ru